
Gtic/Wf'tb/Ps’

Verze 7-2011

S M L O U V A  O P O S K Y T O V Á N Í S L U Ž E B

Číslo smlouvy :

S113000555
Datum podpisu sm louvy: Datum účinnosti sm louvy:

1.9.2011 1.8.2011
Tento smluvní formulář je současně smlouvou o odvozu a nakládání s komunálními odpady. Objednatel prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy 
seznámil s obchodními podmínkami poskytovaných služeb zhotovitelem, je s nimi plně srozuměn a souhlasí s nimi.
1a. OBJEDNATEL
Obchodní firma :

Gymnázium, střední odborná škola, střední odborné učiliště a vyšší odborná 
škola, Hořice

Sídlo : Husova 1414, 508 01 Hořice v Podkrkonoší
Adresa pro poštovní styk : Husova 1414, 508 01 Hořice v Podkrkonoší
Zastoupen :
Zastoupen na základě plné moci:

Mgr. Hana Rychtermocová -  ředitelka školy

Telefon / fax: 493 622 922
Bankovní spojení: ..................................
IČ: 60116927
DIČ : CZ60116927
Zapsaný v obch. rejstříku :
Kontaktní osoba /tel. /e-mail: p. M o ta l/604 111 594
1b. ZHOTOVITEL
Obchodní firma :

.A.S.A., spol. s r. o.

Sídlo : Ďáblická 791/89,182 00 Praha 8 - Ďáblice
Kontaktní adresa: .A.S.A., spol. s r.o., provozovna Lodín, Lodín - skládka, 503 15 Nechanice, 

tel: 495 800 281
Zastoupen :
Zastoupen na základě plné moci:

Ing. Arnošt Kastner, jednatel
Ing. Petr Morávek, prokurista

Telefon / fax: 495 800 281/495 800 283
Bankovní spojení: .......................................................... .........................
IČ: 45809712
DIČ : CZ45809712
Kontaktní osoba /tel. /e-mail: Gabriel Tomáš lng./+420-602 290 014 / tg@asa-cz.cz
Zapsaný v obch. rejstříku : Městský soud Praha, sp.zn. C 12401

2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstraněni nebo využití) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude 
fakturována v platné zákonné výši). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlováni lišit.

Poskytovaná služba Četnost odvozu
Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 

včetně pronájmu nádoby
Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 

bez pronájmu nádoby
Ks (Kč/rok) Ks (Kč/rok)

SVOZ NÁDOBY 1100 L 52X ZA ROK 52x za rok 5 10 433,00

SVOZ NÁDOBY 1100 L 52X ZA ROK 52x za rok 3 10 433,00

3. Seznam stanovišť odpadových nádob:

P.č Stanoviště Objem V /N Počet
nádo Četnost odvozu Platnost ceny Kód odpadu

1 HOŘICE,Šalounova 919/ 1100 N 5 52x za rok 1.8.2011 200301

2 HOŘICE,Riegrova 1403/ 1100 N 2 52x za rok 1.8.2011 200301

3 HOŘICE,Riegrova 2004/ 1100 N 1 52x za rok 1.8.2011 200301
Vysvětlivky: V -  nádoba zhotovitele N -  nádoba objednatele

4. Dohodnutým platebním obdobím pro úhradu služeb je: kalendářní měsíc

VVLodínědne 1.9.2011 .2011

.A.S'.A.,sp. . . . . . . . .

Zhotovitel

d n e 7 - ' !

x, „ ,Á,S,A„ e p o l.» r, o.
Ďáblická 791/89, 182 00 Praha 8

IČ: 45809712 DIČ: C245809712 
Tel.: 283 061 301, fax: 283 911 110

Gy................................................................í odborné 
učiliště .

uůiištěa A'
VisS! ŠKOIA, HOŘICE

Husova 1414, 508 22 HOŘICE

mailto:tg@asa-cz.cz


D O D A T E K  č.2

S M L O U V Y  O P O S K Y T O V Á N Í S L U Ž E B

Číslo smlouvy :

S113000555
Datum podpisu smlouvy: Datum účinnosti smlouvy:

1.9.2011 1.1.2018
Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené části smlouvy, které jsou uvedeny v novém zněni 
následně:

1 a. OBJEDNATEL
Obchodní firma:

Gymnázium, střední odborná škola, střední odborné učiliště a vyšší odborná 
škola, Hořice

Sídlo: Riegrova 1403, 508 22 Hořice
Adresa pro poštovní styk : Riegrova 1403, 508 22 Hořice
Zastoupen :
Zastoupen na základě plné moci:

Mgr. Hana Richtermocová, ředitel

Telefon / fax: 493 623 821
Bankovní spojení: .......................................................................
. . . . ...............
....... ....................
Zapsaný v obch. rejstříku :
Kontaktní osoba /tel. /e-mail: Luboš Petera / 725 060 358 / petera@gozhorice.cz
1b. ZHOTOVITEL
Obchodní firma:

FCC Česká republika, s.r.o.

Sídlo: Ďáblická 791/89,182 00 Praha 82 (Ďáblice)
Kontaktní adresa: FCC Česká republika, s.r.o., prov. Lodín, Lodín - skládka, 503 15 Nechanice,

tel: 495 800 281
Zastoupen na základě plné moci: Ing. Tomáš Gabriel, senior obchodní zástupce 

ze dne 24.11.2016
Telefon/fax: 495 800 281/495 800 283
Bankovní spojení: .............................. .. ......... ...... .............................
IČ: 45809712
DIČ: CZ45809712
Kontaktní osoba /tel. /e-mail: Gabriel Tomáš lng./+420-602 290 014 /tomas.gabriel@fcc-group.cz
Zapsaný v obch. rejstříku : Městský soud Praha, sp.zn. C 12401

2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využití) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude

Poskytovaná služba Četnost odvozu
Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 

včetně pronájmu nádoby
Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 

bez pronájmu nádoby
Ks (Kč/rok) Ks (Kč/rok)

NEPRAVIDELNÝ SVOZ 1100L RIEGROVA nepravidelný 1 220,00 Kč/výsyp

NEPRAVIDELNÝ SVOZ 1100L ŠALOUNOVA nepravidelný 1 220,00 Kč/výsyp

SVOZ NÁDOBY 1100 L 52X ZA ROK 52x za rok 5 11 393,00

SVOZ NÁDOBY 1100 L 52X ZA ROK 52xza rok 3 11 393,00

P.č Stanoviště Objem V /N Počet
nádo Četnost odvozu Platnost ceny Kód odpadu

1 HOŘICE,Riegrova 1403/ 1100 N 1 nepravidelný 1.1.2018 200301

2 HOŘICE .Šalounova 919/ 1100 N 1 nepravidelný 1.1.2018 200301

3 HOŘICE,Šalounova 919/ 1100 N 5 52x za rok 1.1.2018 200301

4 HOŘICE,Riegrova 1403/ 1100 N 2 52x za rok 1.1.2018 200301

5 HOŘICE,Riegrova 2004/ 1100 N 1 52x za rok 1.1.2018 200301
Vysvětlivky: V -  nádoba zhotovitele N -  nádoba objednatele

mailto:petera@gozhorice.cz
mailto:tomas.gabriel@fcc-group.cz


4. Smluvní strany sjednávají, že zhotovitel bude od podpisu tohoto dodatku předávat objednateli faktury za provedená plněni v elektronické podobě. 
Objednatel s tímto způsobem zasílání faktur vyjadřuje souhlas.

Kontaktní osoba na straně objednatele pro komunikaci ohledně elektronické fakturace jsou:
Jméno kontaktní osoby / Telefon Emailová adresa

0  * 7

Na výše uvedenou emailovou adresu budou zasílány emaily obsahující fakturu ve formátu PDF, a to z jakékoli domény: fcc-group.cz nebo asa- 
cz.cz.
Objednatel se zavazuje zhotovitele informovat o změnách kontaktní osoby a emailové adresy.
Smluvní strany se dohodly, že odesláním zprávy na emailovou adresu objednatele se má za to, že email byl doručen.

5. Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny.

VLodíně dne 6.11.2017

1Č: 45809717 F 
Tel.: 283 06 ‘ 3'

Gymnázium, střední odborná škola, střední odborné učiliště 
avyšši odborná škola, Hořice

Objednatel

■..■•x i íH tĎ N i ODBORNÁ ŠKOLA,
KEuNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ A ~  

VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA, HOŘICE U

M |« n rt.y  14«‘?3 s o s  01 H O Ř IC E

group.cz

